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Koolid on tuleohtlikud
Tuletõrje järelevalveinspektorid avas
tasid enne õppeaasta algust Tallinna 
koole kontrollides suuremaid või väik
semaid tuleohutusalaseid vajaka
jäämisi kõigis õppeasutustes.

Enamlevinud rikkumisena pealinna 
koolides tõstis Tallinna tuletõrje-ja 
päästeamet (TTPA) neljaleheküljelises 
kirjas linnavolikogu korrakaitseko
misjonile esile tulekahjusignalisat
siooni ja esmaste kustutusvahendite 
puudumise.

Valdavalt on pealinna koolide eva
kuatsiooni teed ummistatud või kae
tud tuleohtlike materjalidega, varu
väljapääsud kas puuduvad sootuks või 
on lukus, elektrijuhtmestikud on amor
tiseerunud ega vasta kehtestatud 
nõuetele. Mõnes koolis on ruumides, 
kus viibivad lapsed, aknad koguni trel
litatud.

TTPA abidirektori Karli Sassi sõnul 
koostati tuleohutusalastest puudustest 
nimekiri igale koolijuhile.

Haridusameti juhataja Leonid Five- 
ger ütles, et tema pole nimekirju näinud 
ega oska olukorda kommenteerida. 
”01en tuleohutusnõuete rikkumistest 
lugenud lehest nagu iga teine linnako
danik. Kui ma koolidirektoritega koh

tusin ja tuleohutuse kohta aru pärisin, 
tegid nad suured silmad,” nentis 
Fiveger.

Tallinna koolide tuleohutusprob- 
leemidega tegelevad haridusosakon
nad linnaosade kaupa. ”Ükski osakon
najuhataja pole mulle probleeme vah
endanud. Oleks tuletõrjest vastav paber 
siia saadetud, oleks kõik läbi vaadatud 
ja käidud,” märkis haridusameti juha
taja.

Haridusameti juhataja arvates pole 
mõtet teha suuri sõnu ja rääkida, et 
koolid tuleks sulgeda: ”Kui asi tõe
poolest nii hull on, tuleb teha ettekir
jutus kooli sulgemiseks.”

TTPA operatiivteenistuste direktori 
Karen Soosalu sõnutsi on õppeasutuste 
sulgemine praegus mõeldamatu, kuna 
otsest tuleohtlikku tegevust koolides 
ei ole. ”Kõiki ohutuseeskirjade rikku
misi ei saa raha puudusel otsekohe 
heastada,” möönis ta.

Soosalu sõnutsi on koolide tuleohu
tusest seni ainsana huvitatud Põh- 
ja-Tallinna linnaosavalitsus. ”Koolide 
õppuste toimumise ajakava paneme 
paika lähiajal,” märkis ta.
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